高知県女性薬剤師会勉強会のご案内

  謹啓

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、この度、下記要領にて勉強会

を開催する運びとなりました。ご多忙中恐縮ながら、多数ご参加賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。

謹白

記

開催日時：2019 年 7 月 11 日（木） 19:00 – 20:45

開催場所：高知商工会館 3F 「寿の間」   高知市本町 1丁目 6-24   TEL:088-875-1171

情報提供：19:00 – 19:15

         「イノラス配合経腸用液について」   (株)大塚製薬工場 学術部 井上 誠

 一般演題 :19:15 – 19:45

  「はたまるネットを利用した地域医療介護連携の現状と課題」

                吉村調剤薬局    吉村 すみ代 先生

特別講演 ：19:45 – 20:45

「在宅医療での多職種連携」～「自分らしく生きる」を支える～

高知生協病院 在宅療養センター長       原田 健 先生

◆研修会にご出席の方は出席名簿に従い、日本薬剤師研修センター認定(1 単位)並びに日本病院薬剤師会研修認定制度対

象として単位取得（JPALS 研修会コード未定）予定です。

◆高知県女性薬剤師会の非会員の方は当日参加費として 500 円頂きますので、ご了承ください。

◆当日は、軽食をご用意いたしております。

当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。尚、ご記入頂きました個人情報は、本講演会の出

席者の確認及び次回のご案内の為に共催関係者のみで使用し、その他第三者に提供することはありません。また、適切に管理し、使用目的

達成後に速やかに廃棄いたします。何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

共催：高知県女性薬剤師会／高知県病院薬剤師会／(株)大塚製薬工場
問い合わせ先. 管理者 〒781-8104 高知県高知市高須 1-17-31 (株)大塚製薬工場 徳島支店高知担当 高橋知也 TEL：088-883-7938

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・＜切り取り線＞・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

 2019 年 7 月 11 日（木） 高知県女性薬剤師会

FAX 送付先：(株)大塚製薬工場 FAX：088－883-6798

ご出席   ・  ご欠席

  ご勤務先：                 TEL:

ご芳名：

    ・誠に勝手ながら準備の都合上、7 月 1 日（月）までに出欠のご連絡をお願いいたします。